附件2

迁西县文创和旅游商品创意设计大赛
参赛作品报名表
	作品编号
	（    ）选区（  ）号此项由组委会填写

	作品名称

	作品类别（请在（）内打√）
	（ ）红色创意类；（ ）文化非遗类；（ ）民俗艺术类；
（ ）工艺美术类；（ ）生活创意类；（ ）饮食饮品类；（ ）服饰装饰类；（ ）美妆类

	作品信息
	尺寸规格
	作品材质
	创作时间
	是否批量生产

	参赛者类别（请在（）内打√）
	（ ）个人参赛（ ）团队参赛（ ）单位参赛

	参赛单位（个人、团队信息）
	名称（姓名）

	统一社会代码（身份证号）

	联系人姓名

	联系电话

	电子邮箱

	联系地址

	[bookmark: _GoBack]作品说明：

	承诺书

本单位（团队、个人）在充分知晓并自愿接受《2024年迁西县文创和旅游商品创意设计大赛》相关规则的前提下，谨做出以下承诺：
一、保证对参赛作品拥有充分、完全、排他的知识产权，不侵犯任何他人的专利、著作权、商标权及其他知识产权；如发生侵权行为，与主办方无关，并承担全部法律后果。
二、参赛作品为本单位（团队、个人）创作的原创作品。如因参赛作品的权利瑕疵或其内容虚假、非法、不正当等原因而产生法律纠纷的，本参赛者承担全部法律后果。
三、主办单位及评选活动组委会拥有对该作品进行公开展示、结集出版及其他形式的非商业用途推广、宣传、展览、复制等权利。
特此声明。

单位盖章：              承诺人签字：

2024年   月   日

- 14 -